MCP131X/2X
电压监视器
特性
• 低电源电流：1 µA （典型值）， 10 µA （最大值）
• 可选精密监控触发点电压：
- 2.9V 和 4.6V （标准器件）
- 2.0V 至 4.7V （以 100 mV 递增）
（联系 Microchip 当地办事处）

为 27。
表 7-1： 标准器件
表 7-2： 延时超时订货代码
器件
复位门限
（V）
复位超时（ms） 看门狗超时 （s）
最小值 典型值 最小值 典型值 订货编码
MCP1316 2.90 140 200 1.12 1.6 MCP1316T-29LE/OT
MCP1316 4.60 140 200 1.12 1.6 MCP1316T-46LE/OT
MCP1316M 2.90 140 200 1.12 1.6 MCP1316MT-29LE/OT
MCP1316M 4.60 140 200 1.12 1.6 MCP1316MT-46LE/OT
MCP1317 2.90 140 200 1.12 1.6 MCP1317T-29LE/OT
MCP1317 4.60 140 200 1.12 1.6 MCP1317T-46LE/OT
MCP1318 2.90 140 200 1.12 1.6 MCP1318T-29LE/OT
MCP1318 4.60 140 200 1.12 1.6 MCP1318T-46LE/OT
MCP1318M 2.90 140 200 1.12 1.6 MCP1318MT-29LE/OT
MCP1318M 4.60 140 200 1.12 1.6 MCP1318MT-46LE/OT
MCP1319 2.90 140 200 — — MCP1319T-29LE/OT
MCP1319 4.60 140 200 — — MCP1319T-46LE/OT
MCP1319M 2.90 140 200 — — MCP1319MT-29LE/OT
MCP1319M 4.60 140 200 — — MCP1319MT-46LE/OT
MCP1320 2.90 140 200 1.12 1.6 MCP1320T-29LE/OT
MCP1320 4.60 140 200 1.12 1.6 MCP1320T-46LE/OT
MCP1321 2.90 140 200 1.12 1.6 MCP1321T-29LE/OT
MCP1321 4.60 140 200 1.12 1.6 MCP1321T-46LE/OT
MCP1322 2.90 140 200 — — MCP1322T-29LE/OT
MCP1322 4.60 140 200 — — MCP1322T-46LE/OT
典型延时（ms） 典型延时 （ms）
代码 复位 WDT 备注 代码 复位 WDT 备注
A 1.6 6.3 注 1 J 200.0 6.3 注 1
B 1.6 102.0 注 1 K 200.0 102.0 注 1
C 1.6 1600.0 注 1 L 200.0 1600.0 标准器件提供的延迟时间
D 1.6 25600.0 注 1 M 200.0 25600.0 注 1
E 30.0 6.3 注 1 N 1600.0 6.3 注 1
F 30.0 102.0 注 1 P 1600.0 102.0 注 1
G 30.0 1600.0 注 1 Q 1600.0 1600.0 注 1
H 30.0 25600.0 注 1 R 1600.0 25600.0 注 1
注 1： 这种延时组合并不是标准提供的。若需订购这种延迟时间的器件，请联系 Microchip 当地办事处。这种器
件也有最小订量要求。
DS21985A_CN 第34 页  2007 Microchip Technology Inc.
MCP131X/2X
8.0 开发工具
8.1 评估 / 演示板
SOT-23-5/6 评估板（VSUPEV2）可用来评估
MCP131X/2X 器件特性。
这个空白 PCB 为下列器件预留焊盘：
• 上拉电阻
• 下拉电阻
• 负载电容
• 线路电阻
板上还有一个电源滤波电容的位置。
如需评估MCP131X/2X器件，选定的器件应安装在OPT
A 的位置。
图 8-1： SOT-23-5/6 电压监视器评估
板 （VSUPEV2）
这种评估板可通过 Microchip 网站 www.microchip.com
直接订购。
 2007 Microchip Technology Inc. DS21985A_CN 第35 页
MCP131X/2X
9.0 封装信息
9.1 封装标识信息
5 引脚 SOT-23
型号 SOT-23
MCP1316T-29LE/OT QANN